Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О привлечении к сверхурочной работе
Зайцева О.В. и Михайлова И.Б.

	№ 86/15-лс  от  01.09.2015

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Привлечь оператора литьевых машин Зайцева О.В. и слесаря-наладчика Михайлова И.Б.  к сверхурочной работе 01.09.2015 г. с 18 ч 00 мин до 22 ч 00 мин для проведения работ по устранению последствий производственной аварии в цехе №3 с оплатой в соответствии с п 5.5. Положения об оплате труда ООО «Перспектива» от 27.05.2009 №07-лна.

Основание:
Приказ от 01.09.2015 №198-од

Генеральный директор

Е.К. Павлов

[bookmark: _GoBack]

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник цеха №3

Н.В. Гаврилина

Оператор литьевых машин

О.В.Зайцев

Слесарь-наладчик

И.Б.Михайлов